(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 MARPH010119 APOYO PROMOCIONAL Y LOGÍSTICO 0.00 15,479.74 15,479.74No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 15,479.74

DIECISIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 50/100 M.N.

17,956.50

0.00Descuento
0.00

2,476.76

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

EWx5lYb7ur5sKP8w YUsRWBFw 1v8UitbvHKaCKAYbHJzXbFPCC9JA+NCZjl6V1TV0QScu8lUknw W53WHVM3w /f/N3JT+Qaw iqGdw I